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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71428014E

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit Roma Dental Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", 
Godina 71, Hyrja 3, Apartamenti 20 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim edhe konsulence odontojatre ne territorin shqiptar 

dhe jashte vendit. Import-eksport materiale dentare, tregti me 
shumice dhe pakice materiale dentare dhe aparatura. 
Stomatologjine dhe te gjitha deget e saj, proteza dhembesh, 
kirurgji maxillofacciale, kirurgji estetike, tadiologji, 
konfeksionim protezash, import-eksport materiale 
shendetsore si me siper, import-eksport aparaturash 
mjeksore. Ofrimi i te githa sherbimeve te lidhura me to. per 
arritjen e objektit te saj shoqeria mund te kryej cdo veprim te 
natyres tregtare, veprime me pasuri te paluajtshme dhe 
luajtshme, financiare dhe ekonomike etj. Sherbime estetike.
ALFREDO RAGUZZINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderAjdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Roma Dental Albania
E-Mail: odontoiatra1960@gmail.com  
Telefon: 0686252193  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-174837-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142339-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.03.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Shtimi  i 
objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("odontoiatra1960@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbim edhe konsulence odontojatre ne territorin shqiptar dhe 
jashte vendit. Import-eksport materiale dentare, tregti me shumice dhe pakice materiale 
dentare dhe aparatura. Stomatologjine dhe te gjitha deget e saj, proteza dhembesh, 
kirurgji maxillofacciale, kirurgji estetike, tadiologji, konfeksionim protezash, import-
eksport materiale shendetsore si me siper, import-eksport aparaturash mjeksore. Ofrimi i 
te githa sherbimeve te lidhura me to. per arritjen e objektit te saj shoqeria mund te kryej 
cdo veprim te natyres tregtare, veprime me pasuri te paluajtshme dhe luajtshme, 
financiare dhe ekonomike etj.")          u be            ("Sherbim edhe konsulence 
odontojatre ne territorin shqiptar dhe jashte vendit. Import-eksport materiale 
dentare, tregti me shumice dhe pakice materiale dentare dhe aparatura. 
Stomatologjine dhe te gjitha deget e saj, proteza dhembesh, kirurgji maxillofacciale, 
kirurgji estetike, tadiologji, konfeksionim protezash, import-eksport materiale 
shendetsore si me siper, import-eksport aparaturash mjeksore. Ofrimi i te githa 
sherbimeve te lidhura me to. per arritjen e objektit te saj shoqeria mund te kryej cdo 
veprim te natyres tregtare, veprime me pasuri te paluajtshme dhe luajtshme, 
financiare dhe ekonomike etj. Sherbime estetike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", Godina 71, Hyrja 3, Apartamenti 20;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FD2B51-BE3C-48C5-A6E4-4C30F2BE1BE7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, pallat me nr.8, kati i pare, shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180776-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.04.2019 me te cilin  eshte vendosur:  Dhurimi i 100% te kuotave ne favor te  Z. Skënder 
Ajdini. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave  date 26.04.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skënder Ajdini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALFREDO RAGUZZINI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885097-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ALFREDO RAGUZZINI")                    
, Nga Data ishte                      ("27/02/2017")            u be              ("31/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ALFREDO RAGUZZINI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2022")            u be              ("31/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999849-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë  01.09.2022 ku 
është vendosur: Largimi i administratorit z. ALFREDO RAGUZZINI dhe emërimi i znj. 
Brunilda Ajdini, për një mandat 5 vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD718D-C684-4B87-8078-21DB39D27184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EE43C8-0E99-46E2-B837-9CAC1172BE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EE43C8-0E99-46E2-B837-9CAC1172BE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F62539D-9EBC-47D8-B693-228D7B36588D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE42C83-FA56-4CBC-BB6E-91B42464403C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE42C83-FA56-4CBC-BB6E-91B42464403C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A70804-4EE2-4BF0-973E-E1E941B762F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743494A2-FEC9-40F5-BF5D-F8BDA09F6225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6F834D-53FC-4FAC-ACAA-6C7C5CA9299A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6F834D-53FC-4FAC-ACAA-6C7C5CA9299A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56632F1B-2CAD-4D9A-AE5A-8D4A3D66FE4E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALFREDO RAGUZZINI")                      Nga data 
"01/09/2022             Ne daten "01/09/2027
eshte larguar administratori:            ("ALFREDO RAGUZZINI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1849FC0A-172A-468C-81B3-9EAFB1BD7911

